ИБРЕСИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 От 22 ноября 2023 года № 6/1-5

	Об отказе в согласовании предложений по уточнению перечня и границ избирательных участков на территории Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики

Рассмотрев предложения администрации Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики по уточнению перечня и границ избирательных участков на территории Ибресинского муниципального округаЧувашской Республики, установив не соблюдение требований пунктов 2 и 4 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), в соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона Ибресинская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Отказать администрации Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики в согласовании предложенийпо уточнению перечня и границ избирательных участков на территории Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики.
2. Направить копию настоящего решения в администрацию Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики и Избирательную комиссию Чувашской Республики.
[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее решение на странице Ибресинской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики на Портале органов власти Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

	Председатель Ибресинской
территориальной избирательной комиссии

	С.П. Фадеев

	подпись

	инициалы, фамилия

	Секретарь Ибресинской
территориальной избирательной комиссии

	Т.И. Филиппова

	подпись

	инициалы, фамилия